Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2013  № 2328
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.04.2013 № 1242
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании кадастровых паспортов земельных участков от 03.07.2013 №21/301/13-112450, от 02.07.2013 №21/301/13-110801, от 02.07.2013 №21/301/13-111328, от 02.07.2013 №21/301/13-111362, от 02.07.2013 №21/301/13-111267, от 02.07.2013 №21/301/13-111277, от 02.07.2013 №21/301/13-111360, от 02.07.2013 №21/301/13-110814, от 02.07.2013 №21/301/13-110833, от 02.07.2013 №21/301/13-110844, от 02.07.2013 №21/301/13-110824, от 02.07.2013 №21/301/13-110829, от 02.07.2013 №21/301/13-110842, от 02.07.2013 №21/301/13-110820, от 02.07.2013 №21/301/13-110793, от 02.07.2013 №21/301/13-110803, от 02.07.2013 №21/301/13-110808, от 02.07.2013 №21/301/13-110881, от 02.07.2013 №21/301/13-110874, от 02.07.2013 №21/301/13-110875, от 02.07.2013 №21/301/13-110878, от 02.07.2013 №21/301/13-110687, от 02.07.2013 №21/301/13-110868, от 02.07.2013 №21/301/13-110864, от 09.07.2013 №21/301/13-118029, от 02.07.2013 №21/301/13-110677, от 02.07.2013 №21/301/13-110867, от 02.07.2013 №21/301/13-110873, от 02.07.2013 №21/301/13-110954, от 02.07.2013 №21/301/13-111002, от 02.07.2013 №21/301/13-110993, от 02.07.2013 №21/301/13-111001, от 02.07.2013 №21/301/13-110959, от 02.07.2013 №21/301/13-111004, от 02.07.2013 №21/301/13-111008, от 02.07.2013 №21/301/13-111014, от 02.07.2013 №21/301/13-110951, от 02.07.2013 №21/301/13-110952, от 02.07.2013 №21/301/13-110807, от 02.07.2013 №21/301/13-110792, от 02.07.2013 №21/301/13-110786, от 02.07.2013 №21/301/13-110805, от 02.07.2013 №21/301/13-110784
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 29.04.2013 № 1242 «Об утверждении перечня земельных участков сельскохозяйственного назначения, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства (полевые участки), расположенных в Моргаушском районе, Кадикасинское сельское поселение» и приложение к нему следующие изменения: в наименовании постановления, по тексту постановления и приложения к нему слова «сельскохозяйственного назначения» заменить на слова «из земель населенных пунктов»; слова «(полевые участки)» и слова «(полевой участок»), исключить.

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары Анисимова А.С.

Глава администрации

города Чебоксары

А.О. Ладыков